
ゴールデンウィーク休業日のご案内

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り休業日のご案内をいたします。

連休中は道路状況等により通常より配達に日数がかかることがございます。

北海道・東北・九州・沖縄地区の方は、納期に余裕をもってご注文いただきますよう

ご協力をお願いいたします。

ソファーやチェアーなどの大型商品につきましては、ＧＷ前の発送締切が早まります。

(詳細についてはお問い合わせください。)

４月２８日 ( 月 ) 午後からのご注文　→　４月３０日 ( 水 ) 発送予定

５月  ２日 ( 金 ) 午後からのご注文  →　５月  ７日 ( 水 ) より順次発送

４月１８日 ( 金 ) 午前中までのご注文　→　ＧＷ前の発送予定

４月１８日 ( 金 ) 午後以降のご注文　　→   ５月  ７日 ( 水 ) より順次発送

日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

休業日

休業日休業日休業日 通常営業通常営業通常営業

休業日休業日 通常営業通常営業通常営業通常営業

４/ ５/２７ ２８ ２９ ３０ １ ２ ３

４ ５ ６ ７ ８ ９ １０

弊社からの発送予定

ソファー ・ チェアー等の大型商品およびメーカー直送 ・ 取寄せ商品のご注文について

休業日


